Kapazitive Sensoren
Objekterfassung
Rugghölzli 2
CH - 5453 Busslingen
Tel. +41 (0)56 222 38 18
Fax +41 (0)56 222 10 12
www.sentronic.comProdukte, Support und Service

Mit Sensorverstärker Typenbezeichnung SK-1.5-M8-B-VA/PTFE SK-3-M8-NB-VA/PTFE
Code BCSM08T4CXXS15CEP02GZ01002 BCSM08T4C1XXS30GEP02GZ01002
PNP Schließer Typenbezeichnung SK1-1.5-M8-PBS-VA/PTFE-Y1
Code BCSM08T4E2PSM15CS49G
Typenbezeichnung SK1-1.5-M8-PBO-VA/PTFE-Y1
Code BCSM08T4E2POM15CS49G
NPN Schließer Typenbezeichnung SK1-1.5-M8-NBS-VA/PTFE-Y1
Code BCSM08T4E2NSM15CS49G
Typenbezeichnung SK1-1.5-M8-NBO-VA/PTFE-Y1
Code BCSM08T4E2NOM15CS49G
Betriebsspannung U B 4…8 V DC 4…8 V DC 11…30 V DC
Spannungfall U d bei I e   ≤ 2 V
Bemessungsisolationsspannung U i 75 V DC 75 V DC 75 V DC
Ausgangsstrom max.   50 mA

Mit Sensorverstärker Typenbezeichnung SK-4-M12-B-VA/PTFE SK-8-M12-NB-VA/PTFE
Code BCSM12T4DXXS40CEP02GZ01002 BCSM12T4D1XXS80GEP02GZ01002
PNP Schließer Typenbezeichnung SK1-4-10-PBS-VA/PTFE
Code BCSG10T4HPSM40CEP02
Typenbezeichnung SK1-4-10-PBO-VA/PTFE
Code BCSG10T4HPOM40CEP02
NPN Schließer Typenbezeichnung SK1-4-10-NBS-VA/PTFE
Code BCSG10T4HNSM40CEP02
Typenbezeichnung SK1-4-10-NBO-VA/PTFE
Code BCSG10T4HNOM40CEP02
Betriebsspannung U B 12…35 V DC 4…8 V DC 4…8 V DC
Spannungfall U d bei I e ≤ 0,8 V
Bemessungsisolationsspannung U i 75 V DC 75 V DC 75 V DC
Ausgangsstrom max. 200 mA

Code BCSM18B4MPOC80CEV02 BCSM18VVG2POC80CS04G  BCSM18VVM1POM80CEV02
codierbar
Typenbezeichnung
Code
NPN Schließer Typenbezeichnung SK1-8-M18-NBS-VA/PBT SK1-8-M18-NBS-PVC-Y2 SK1-8-M18-NBS-PVC
Code BCSM18B4MNSC80CEV02 BCSM18VVG2NSC80CS04G   BCSM18VVM1NSM80CEV02
Typenbezeichnung SK1-8-M18-NBO-VA/PBT SK1-8-M18-NBO-PVC-Y2 SK1-8-M18-NBO-PVC
Code BCSM18B4MNOC80CEV02 BCSM18VVG2NOC80CS04G   BCSM18VVM1NOM80CEV02
codierbar
Typenbezeichnung
Code

Einbauart bündig bündig bündig
Nennschaltschaltabstand s n 1…20 mm 1…25 mm 1…25 mm
Mit Sensorverstärker Typenbezeichnung
Code
codierbar
Typenbezeichnung SK1-20-M30-PBX-PBT SK1-25-34-PBX-PVC-Y2 SK1-25-34-PBX-PVC
Code BCSM30BBM3PPC20CEP02   BCSG34VVM2PPM20CS04G BCSG34VVM3PPM20CEP02
codierbar
Typenbezeichnung SK1-20-M30-NBX-PBT SK1-25-34-NBX-PVC-Y2 SK1-25-34-NBX-PVC
Code BCSM30BBM3NPC20CEP02   BCSG34VVM2NPM20CS04G BCSG34VVM3NPM20CEP02
Betriebsspannung U B 10…35 V DC 10…35 V DC 10…35 V DC
Spannungfall U d bei I e ≤ 1,8 V ≤ 1,8 V ≤ 1,8 V
Bemessungsisolationsspannung U i 75 V DC 75 V DC 75 V DC

Einbauart bündig bündig bündig
Nennschaltschaltabstand s n 6 mm ±10 % 6 mm ±10 % 1…15 mm
Mit Sensorverstärker Typenbezeichnung SK-15-30/4-B-VA/PTFE
Code BCSD30T406XXS15CEP02GZ01002
PNP Schließer Typenbezeichnung SK1-6F-22/4-PBS-VA/PTFE
Code BCSD22T403PSM60CEP02   BCSD22T402PSM60CEP02
Typenbezeichnung
Code
NPN Schließer Typenbezeichnung SK1-6F-22/4-NBS-VA/PTFE
Code BCSD22T403NSM60CEP02
Typenbezeichnung
Code
PNP/NPN und  Typenbezeichnung
Code